
Uchwała Nr XXVII / 87 / 23
Rady Dzielnicy Brzeźno

z dnia 9 lutego 2023 roku

w sprawie zamontowania oświetleń nad przejściami dla pieszych w Gdańsku-
Brzeźnie.

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 5 Statutu Dzielnicy Brzeźno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1161/14 Rady Miasta Gdańska z 
dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 20 maja 2014 r. poz. 1946 z późń. zm),

Rada Dzielnicy Brzeźno uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Dzielnicy Brzeźno wnioskuje o zamontowanie całonocnego oświetlenia niżej
wymienionych przejść dla pieszych:

– al. Hallera skrzyżowanie z ul. Dworską,
– al. Hallera na wysokości budynku o numerze 247,
– al. Hallera skrzyżowanie z ul. Wczasy,
– ul. Gdańska przy przystanku tramwajowym Gdańska 01 na wysokości sklepu 

Biedronka,
– ul. Gdańska skrzyżowanie z ul. Łozy,
– ul. Dworska zakręt przy pawilonach handlowych,
– ul. Południowa 1 (skrzyżowanie Gdańska, Krasickiego i Południowa).

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodniczący
Rady Dzielnicy Brzeźno

    Dobrosław Bielecki



Uzasadnienie

Temat  oświetlenia  przejść  dla  pieszych  był  już  wskazany przez  Radę  Dzielnicy
Brzeźno w uchwale w sprawie określenia priorytetowych zadań na rok 2023.
Al. Hallera oraz ul. Gdańska są drogami o dużym natężeniu ruchu samochodowego. Spory
ruch pieszy oraz niewystarczająca widoczność mogą powodować niebezpieczne sytuacje,
na które wskazują zarówno radni jak i mieszkańcy dzielnicy Brzeźno.

W opinii Rady Dzielnicy Brzeźno, wymienione przejścia są najbardziej newralgiczne
i wymagają szczególnych środków w celu poprawy bezpieczeństwa.


